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HASBİ, KARA GÜN DOSTU
Sayın Nazarbayev hain girişim sonrası Türkiye’ye ilk ziyaret eden, milletimizle dayanışmasını açık
ve net şekilde ortaya koyan ilk devlet başkanıdır. Şüphesiz bu dönemler gerçek, hasbi, kara gün
dostlarıyla diğerlerinin ayrıştığı dönemleridir. Bu ziyaret ile vücut bulan bu kardeşliği asla
unutmayacağız. Bir Kazak atasözünün dediği gibi ‘Kötü yiğit kendini düşünür. İyi yiğit dostunu
düşünür.’ 15 Temmuz sonrasında yapılan bu ziyaret, Kazakistan’ın, Türk dünyasının Aksakalı
Nazarabayev’in, bu ülkeyi ve milleti düşünen bir kara gün dostu olduğunu ortaya koymuştur.

ÖZAL’A VE DEMİREL’E DE İHANET
Bu darbe girişimi FETÖ’nün karanlık yüzünü, sinsi planlarını ve asıl niyetini ifşa etmiştir. Bu terör
örgütü, sadece milletimize değil, iyi niyetlerini istismar ettiği rahmetli Özal’a, rahmetli Demirel’e de
ihanet etmiştir. FETÖ, varlık gösterdiği tüm ülkelere tehdit teşkil ediyor. 

İPLİĞİNİ PAZARA ÇIKARACAĞIZ
Açıkçası bizim yüreğimiz yanıyor, bizim yaşadığımız acıları, ihaneti, hayal kırıklığını kardeşlerimiz,
dostlarımız yaşamasın istiyoruz. Örgütün ipliğini pazara çıkarmaya kararlıyız. Mücadelemizi hem
yurtiçinde hem de yurtdışında kararlı bir şekilde sürdüreceğiz. Dost bildiğimiz, kardeş
gördüğümüz tüm ülkeler nezdinde de bu endişelerimizi dile getireceğiz. 

BAŞKA YERDE YAPABİLİRLER
Kazakistan’daki FETÖ okullarıyla alakalı görüşmemizi yaptık. Bizim Maarif Vakfı, Kazakistan Milli
Eğitim Bakanlığı ile görüşmelerini yapacak. Değerli aksakalımızın şu ifadesi çok çok önemli geldi.
‘Türkiye’ye düşman olan bize de düşmandır’ ifadesi. Bugün bize yarın başka yerde de aynı şeyi
bunlar yapabilirler. Cibiliyetlerinin, karakterlerinin gereği bu. Kazakistan’da 33 okulları var, tüm
listeyi kendilerine takdim ettik. Maarif Vakfı ile Kazakistan Milli Eğitim Bakanlığı’nın müşterek
çalışmasıyla inşallah Kazakistan’da bu adım atılmış olacak.

YENİKAPI MESAJI: TEK BAYRAK TEK DEVLET
CUMHURBAŞKANI Erdoğan, pazar günü yapılacak Yenikapı mitingine ilişkin de özetle şöyle
dedi: “ Pazar günü yapılacak olan mitingi milletin demokrasi ve şehitlerimize sahip çıkma
buluşmasını çok önemsediğimiz için ve cumhurun başı olarak da böyle bir buluşmayı Türkiye’nin
en büyük meydanında gerçekleştirelim istedim. Bu konuda parlamentoda bulunan gerek AK
Parti, gerek CHP, gerekse MHP’nin genel başkanlarının orada bulunmasını çok çok önemsedim.
Nihai netice olarak davetimizin tamamı gerçekleşmiş oldu. Şimdi de Pazar günü gelecek olan tüm
davetlilerimizle birlikte hazırlanan program kapsamında inşallah sadece İstanbul’da bunu
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davetlilerimizle birlikte hazırlanan program kapsamında inşallah sadece İstanbul’da bunu
yapmıyoruz. İstanbul’da yaptığımız bu mitingle aynı anda 80 vilayette de meydanlarla
toplanılacak oralarda da mega boardlardan bu yayın ortak yayın olarak yapılacak. Tüm Türkiye
bunu izleyecekler. Programın içinde birçok etkinlik var ordumuzun mehteri yerini 239 kişiyle
alacak. Niye 239 şehidimizi ifadeyle orada onlar da yer alacaklar. Tüm İstanbullu kardeşlerimizi,
İstanbul halkını, partili, partisiz, tek özelliği kimse partisinin bayrağıyla değil herkes Türk
bayrağıyla orada olacak. Orada tek bayrak, tek yürek olarak inşallah milletimiz olarak el ele ve
tek vatan, tek devlet anlayışıyla buluşacağız.”

NAZARBAYEV: TÜRKİYE'NİN ALEYHİNE İŞ YAPTIRMAYIZ
NAZARBAYEV ise Kazakistan için en önemli stratejik ortağın Türkiye olduğunu belirterek, özetle
şöyle dedi: “Ben buraya sadece Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yanında olduğumu açıkça deklare
etmek için geldim. Kazakistan her zaman Türkiye’nin yanında ve onu desteklemeye devam
edecek. Bütün çalışmalarınızda yanınızdayız. Bütün düşmanlara karşı mücadelenizde Kazak
kardeşlerinizin sizin yanınızda olduğunu bilmenizi istiyorum. Kazakistan’daki okulların hepsi devlet
kontrolünde. Öğretmenlerin yüzde 90’ı Kazakistan vatandaşı. Finansmanını yerel yönetimler
sağlıyor. Bu yüzden biz Türkiye’ye karşı iş yapan kimseyi desteklemeyeceğiz, bu bizim çıkarımıza
gelmez. Biz bunu istemiyoruz, biz anlaştık. İki tarafın Eğitim Bakanlıkları çalışma grubu
oluşturacağız. Eğer gerçekten tespit edilirse ilişkileri biz o öğretmenleri geri göndereceğiz, başka
öğretmenler isteyeceğiz. Bu meseleyi rahmetli Özal zamanında ikimiz imzalamıştık. Orada Gülen
mi vardı, ne vardı, ben farkında değildim. Onların arasında terörizme buluşan Türkiye’ye karşı
hareket eden varsa biz Türkiye’nin bütün taleplerine karşılık vereceğiz. Kazakistan kanunlarını
bozmazlarsa orada hiçbir hukuk dışılık olamaz. Biz bugün genişçe ele aldık bu konu çözülecek.”
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Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
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#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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